



PT. SAMUDRA METALINDO SEJAHTERA

PURCHASE ORDER

Company Address

Jl. Simprug Raya Blok B2 No. 23-25 Kel. Sertajaya
Kec. Cikarang Timur Bekasi, Jawa Barat 17530
Telp : +62 21-8983-5974

Date: 2025-01-09

PO #: 0005/SMS-PO//2025

E-Mail: deska.safitri@samudrametalindo.com

Currency: USD

Terms: 30 Days

Purchase Order For

JJ TOOLS CO.,LTD. (USD)

332-15 Doksan-Dong Keumchen-Gu, Seoul Korea, ZIP : 153-010

No	Code	Description	Qty	UoM	Unit Price (USD)	Disc (%)	Amount (USD)
1	JJT-00831	2JJRB006030S04	6	PC	11.65		69.93
2	JJT-00877	2JJRB010060S04	5	PC	9.64		48.22
3	JJT-00951	2JJRB020160S04	3	PC	9.64		28.93
4	JJT-00977	2JJRB030200S06	3	PC	12.04		36.13
5	JJT-00978	2JJRB030250S06	5	PC	12.77		63.86
6	JJT-01525	2JJB030080S03	5	PC	8.70		43.49
7	JJT-02039	4JJE040110S04	2	PC	8.10		16.20
8	JJT-02045	4JJE080190S08	3	PC	14.18		42.55
9	JJT-02046	4JJE100220S10	3	PC	19.33		57.98
10	JJT-02082	4JJHE060200S06	5	PC	11.14		55.71
11	JJT-02880	4JJCR020002100	4	PC	11.14		44.57
12	JJT-02934	4JJCR030002100	3	PC	10.85		32.54
13	JJT-02937	4JJCR030002200	2	PC	11.87		23.74
14	JJT-06379	2HRB010100S04	25	PC	9.60		239.95
15	JJT-06452	2HRB018200S04	1	PC	11.10		11.10
16	JJT-06498	2HRB030100S06	10	PC	10.89		108.86
17	JJT-06501	2HRB030200S06	20	PC	11.44		228.88
18	JJT-06701	2HCB060120080	20	PC	10.63		212.58
19	JJT-06706	2HCB080140090	15	PC	17.23		258.45
20	JJT-06710	2HCB100180100	5	PC	22.72		113.58
21	JJT-06713	2HCB100180180	1	PC	42.39		42.39
22	JJT-06715	2HCB120220110	5	PC	30.47		152.35
23	JJT-07547	4HEM060250S06	10	PC	11.57		115.70
24	JJT-07550	4HEM080300S08	6	PC	18.09		108.52
25	JJT-07553	4HEM100300S10	10	PC	23.31		233.14
26	JJT-07559	4HEM120600S12	3	PC	33.13		99.39
27	JJT-08344	4CRE030005200	6	PC	11.10		66.61
28	JJT-08617	2NCR060005060	6	PC	9.56		57.35
29	JJT-08632	2NCR080005070	2	PC	15.56		31.11
30	JJT-08651	2NCR100005075	3	PC	20.48		61.45
31	JJT-08749	4NCR040005060	5	PC	10.58		52.92
32	JJT-08774	4NCR060005060	15	PC	11.48		172.26
33	JJT-10881	4NCRG120005080	1	PC	24.86		24.86
34	JJT-11314	2DBE004050S04	2	PC	22.97		45.94
35	JJT-11320	2DBE005050S04	1	PC	20.27		20.27



PT. SAMUDRA METALINDO SEJAHTERA

PURCHASE ORDER

Company Address

Jl. Simprug Raya Blok B2 No. 23-25 Kel. Sertajaya
Kec. Cikarang Timur Bekasi, Jawa Barat 17530
Telp : +62 21-8983-5974

Date: 2025-01-09

PO #: 0005/SMS-PO//2025

E-Mail: deska.safitri@samudrametalindo.com

Currency: USD

Terms: 30 Days

Purchase Order For

JJ TOOLS CO.,LTD. (USD)

332-15 Doksan-Dong Keumchen-Gu, Seoul Korea, ZIP : 153-010

36	JJT-11323	2DBE005100S04	1	PC	22.72		22.72
37	JJT-11331	2DBE006100S04	1	PC	19.80		19.80
38	JJT-11333	2DBE006150S04	2	PC	22.72		45.44
39	JJT-11350	2DBE010150S04	1	PC	15.86		15.86
40	JJT-11371	2DBE020100S04	1	PC	15.86		15.86
41	JJT-11373	2DBE020200S04	4	PC	15.86		63.43
42	JJT-11374	2DBE020250S04	2	PC	17.36		34.71
43	JJT-11395	2DBE040160060	1	PC	15.08		15.08
44	JJT-11419	2DBE080500150	2	PC	34.24		68.49
45	JJT-11424	2DBE100600160	2	PC	47.23		94.46
46	JJT-11644	4DEM040200080	2	PC	22.72		45.43
47	JJT-16391	2HCBE020050S04	1	PC	6.13		6.13
48	JJT-16580	4NCRE060005080	1	PC	9.56		9.56
49	JJT-16588	4NCRE080005090	1	PC	14.45		14.44
50	JJT-16598	4NCRE100005100	2	PC	21.60		43.20
51	JJT-16934	2JJINC120005	6	PC	12.77		76.63
52	JJT-16940	2JJINC160005	40	PC	14.18		567.36
53	JJT-16947	2JJINC200010	8	PC	16.54		132.34

Say:Four Thousand, Three Hundred And Twelve and Forty Five Cent

Subtotal	\$ 4, 312.45
Total	\$ 4, 312.45



PT. SAMUDRA METALINDO SEJAHTERA

PURCHASE ORDER

Company Address

Jl. Simprug Raya Blok B2 No. 23-25 Kel. Sertajaya
Kec. Cikarang Timur Bekasi, Jawa Barat 17530
Telp : +62 21-8983-5974

Date: 2025-01-09

PO #: 0005/SMS-PO/II/2025

E-Mail: deska.safitri@samudrametalindo.com

Currency: USD

Terms: 30 Days

Purchase Order For

JJ TOOLS CO.,LTD. (USD)

332-15 Doksan-Dong Keumchen-Gu, Seoul Korea, ZIP : 153-010

We made this purchase order, please send your packing list before shipping to ensure the appropriate type and amount of items we order.

Thank you for your attention and cooperation.

Prepared

Deska Safitri

Checked

Ness Octavianus

Checked

Bonifacius P. Yudha

Approved

Rudi Hartono